
 
Uchwała nr 33 

Rady Wydziału Rehabilitacji  
Akademii Wychowania Fizycznego  
Józefa Piłsudskiego w Warszawie  
z dnia 10 października 2017 roku 

 
 

w sprawie: zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Aleksandry Sadowskiej-Grużdź. 
 
 
 

Działając na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. 2003 Nr 65 poz. 595 z 
późn. zm., Dz. U. z 2016 r. poz. 882) oraz Regulaminu postępowania w przewodach doktorskich, Rada 
Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa na posiedzeniu w dniu  10 października  2017 r. uchwala co 
następuje:  

 
§ 1 

 

 

Zamyka przewód doktorski mgr Aleksandry Sadowskiej-Grużdź. 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określonym w nagłówku.  
 
   
 
 
 

Przewodniczący 
Rady  Wydziału  Rehabilitacji 

AWF  Warszawa 
 
 

dr hab. prof. AWF Bartosz Molik 
 
 

 


